
UCHWAŁA NR LXXXI/1983/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Rejon ulicy Galicyjskiej”, oznaczonej 
numerem 1 (w zakresie pkt nr 1 i nr 3) w Załączniku do Zarządzenia Nr 373/2017 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Czyżyny – Rejon ulicy Galicyjskiej”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), 
w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1405) w związku z uchwałą Nr CXXI/1929/14  Rady Miasta Krakowa z dnia  5 listopada 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Czyżyny – Rejon ulicy Galicyjskiej” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr I.1*1)   złożonej przez Radę i Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Rejon ulicy 
Galicyjskiej”, w zakresie pkt nr 1 i pkt nr 3, w których wniesiono o:

1) w punkcie 1 - zmianę kształtu drogi KDD.2 tak, aby łączyła się z drogą KDD.1 w linii prostej po 
działce nr 216/35;

2) w punkcie 3 - budowę łącznika drogi KDL.1 bezpośrednio z ulicą Nowohucką zapewniając 
bezpieczne pasy włączenia.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Rejon ulicy Galicyjskiej” w tabeli pozycja Lp.1, a pełna 
treść uwagi znajduje się w dokumentacji planistycznej.

Id: B5E681E3-4D08-45B8-BF63-37D572859EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXXXI/1983/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

W uwadze nr I.1 wniesiono o:

1) w punkcie 1 - zmianę kształtu drogi KDD.2 tak, aby łączyła się z drogą KDD.1 w linii prostej po 
działce nr 216/35;

2) w punkcie 3 - budowę łącznika drogi KDL.1 bezpośrednio z ulicą Nowohucką zapewniając 
bezpieczne pasy włączenia.

Odnośnie postulatów zawartych w uwadze:

Ad.1 – punkt 1 uwagi

Uwaga nie uwzględniona, gdyż przebieg drogi dojazdowej oznaczonej symbolem KDD.2 na 
kwestionowanym odcinku jest tożsamy z przebiegiem tej drogi w obowiązującym miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Łęg” przyjętym uchwałą Rady 
Miasta Krakowa Nr LXXX/1219/13 z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Wskazuje się, że obecnie obowiązujący przebieg planowanej drogi KDD.2 jest wynikiem przyjęcia 
przez Radę Miasta Krakowa poprawek złożonych przez Radnych Miasta Krakowa VI Kadencji 
przy uchwalaniu, do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Czyżyny – Łęg” (druk 723),  na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 27 czerwca 2012 r. 
Proponowany przebieg jest prawidłowy i powinien zostać utrzymany.

Ad.2 – punkt 3 uwagi

Uwaga nie uwzględniona. Postulowane rozwiązanie było rozważane na etapie sporządzania 
koncepcji projektu planu i nie uzyskało akceptacji zarządcy drogi – Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu. W związku z powyższym oraz w związku z planowaną modernizacją  
ulicy Nowohuckiej i budową tzw. Trasy  Ciepłowniczej (wg Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Miasta Krakowa) nie ma możliwości  bezpośredniego połączenia z ulicą klasy lokalnej KDL.1 
pomiędzy węzłem Łęg, a skrzyżowaniem Nowohucka/Centralna/zjazd do M1.

Id: B5E681E3-4D08-45B8-BF63-37D572859EBC. Podpisany Strona 1




